
УТВЕРЖДЕНО А.С. 

Котельникова

ГРАНТ Софинанс

Зарплаты сотрудников и налоги                  90,911.34                1,263,166.29   

Прохождение ежегодного аудита

Комиссия банка

Оплата лицензии на ПО, оплата программ и 

доп.ПО, 1С

Оплата аренды офиса и электроэнергия 

Бытовые нужды офиса

Оплата интернета, мобильной связи

Консультационные и информационные услуги

ДМС

Курьерские услуги, транспортные услуги

Почтовые услуги

Печать листовок, открыток, табличек, визиток

Оплата командировочных расходов

ГРАНТ Софинанс

Оплата труда нянь                671,245.00                1,220,220.40   

Оплата труда координаторов программы и 

налоги                                                                                                                    
               238,246.25                   320,903.24   

Оплата анализов нянь, лекарств и средств 

гигиены
                  23,045.50   

Покупка нужностей (питание,подгузники и пр.) 

(ТЖС)
                 57,365.00   

Оплата доставки средств гигиены, лекарств

Аренда, коммунальные расходы

Содержание: питание, расходники                190,704.00                   166,944.26   

Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, 

педагогов

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

                                                      250,000.00   

                                                      244,353.50   

Школа приемных родителей

                                                        14,231.00   

                                                        11,889.79   

Расходы по программам:

Брошенные дети в больнице

                                                        15,032.08   

                                                        12,900.00   

                                                      226,013.00   

                                                        24,717.50   

                                                          1,160.10   

ДОРОГА ЖИЗНИ                                                                                                                     

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам 

и детям, оставшимся без попечения родителей

Административные расходы:

                                                        11,000.00   

                                                        15,042.00   

                                                        72,730.10   

                                                          5,981.00   



Оплата работы сотрудников

Оплата труда координаторов и налоги                                                                                                                      

Оплата общих лекарств, продуктов, анализов 

патронажных нянь, хоз.товаров в больницу

Оплата общего трансфера (для нянь между 

больницами,   для переезда сопровождающих из 

интернатов между аэропортами)

Оплата анализов, лекарств, консультаций для 

воспитанников учреждений

Оплата услуг старшей няни

Артем Д.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Александра С.

Оплата ухода патронажной няни

Ваня А.

Покупка билетов

Валя К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

ЭЭГ

Виолетта Ю.

Оплата ухода патронажной няни 

Даниил Б.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Дарья К.

Покупка билетов

Проживание сопровождающего

Диана Б.

Покупка билетов

Дима А.

Оплата ухода патрожнажной няни

Ефим П.

Оплата ухода патрожнажной няни

Игорь К.

Покупка билетов

Катя М.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни                                                         23,200.00   

                                                          7,920.00   

                                                        51,126.00   

                                                        27,000.00   

                                                          4,500.00   

                                                        72,675.00   

                                                        36,394.00   

                                                          2,435.00   

                                                          2,000.00   

                                                        40,500.00   

                                                      135,000.00   

                                                          3,120.00   

                                                        57,980.00   

                                                        70,000.00   

                                                        16,592.00   

                                                        36,000.00   

                                                        31,782.00   

                                                        78,000.00   

                                                        34,500.00   

                                                        88,550.00   

                                                        30,413.00   

                                                        85,273.00   

Доступная помощь

                                                      556,666.44   

                                                        14,570.27   

                                                        28,051.00   



Костя Д.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Коля З.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Леонид П.

Покупка билетов

Проживание сопровождающего

Оплата ухода патронажной няни

Наталья С.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Николай Ф.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств, питания

Полина М.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Слава Б.

Покупка билетов

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Степан С.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Семен К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Стас К.

Оплата коляски

Юлиан У.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата лекарств, анализов

Медицина вместе ГРАНТ СОФИНАНС

Оплата работы админ.сотрудников                262,062.32                   208,430.55   

Командировочные расходы                   40,350.00   

I. Скрининг

Петровск-Забайкальский

Оплата работы сотрудников

Коми

Покупка билетов                  31,926.00                     95,670.00   

Проживание                 147,960.00   

Оплата работы врачей                 192,934.33   

Оплата работы сотрудников                 180,034.87   

                                                        81,626.44   

                                                          4,000.14   

                                                        78,000.00   

                                                      684,400.00   

                                                        78,000.00   

                                                        26,095.40   

                                                        75,975.00   

                                                          3,062.00   

                                                        92,782.00   

                                                        74,200.00   

                                                        24,357.20   

                                                        78,000.00   

                                                          4,674.00   

                                                        22,500.00   

                                                      114,100.00   

                                                        24,749.30   

                                                        78,000.00   

                                                          7,774.30   

                                                        78,000.00   

                                                        13,021.50   

                                                      135,000.00   

                                                             583.00   

                                                      103,522.00   



II. Врачи всегда на связи

Оплата работы сотрудников                  11,621.92   

III. Выездные бригады

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников                  11,621.92   

V. Меняемся вместе

Нужности учреждениям

питание в учреждение г.Смоленска

пособия в учреждение г.Смоленска                   38,689.00   

                                                        15,980.14   


